英語版
　                                                      　　年year　　　月month　　　日date
出雲市長　様
To the Mayor of Izumo City

　住所Address

　氏名Name
.

保育所入所申込取下届
Childcare Enrollment Application Withdrawal Notification

このことについて、裏面記載事項を確認･了承のうえ、下記のとおり内定を辞退します。
In regards to this matter, I have read and understood the matters printed on the back of this form, and decline the enrollment offer as follows.

記

児童氏名
Child's Name

	生年月日
Date of Birth
	Born on　　　　　　年year　　　月month　　　日date　生

入所希望月
Month of preferred enrollment
	　　　　　　　　　　　　　　　年year　　　　　　　月month

	入所希望保育所
Preferred facility
	第1希望1st choice　　　　　　　　　　　              　　保育所(園)
第2希望2nd choice　　　　　　　　　　　              　　保育所(園)
第3希望3rd choice　　　　　　　　　　              　　　保育所(園
第4希望4th choice　　　　　　　　　　              　　　保育所(園)
第5希望5th choice　　　　　　　　　　              　　　保育所(園)

出雲市記入欄 – Izumo City will fill in below
	受付・複写渡
	備考
	アクセス
	R-stage
	認定

	有・取消

取下理由

保育所入所取下届を提出される方へ(重要)
	To Persons Submitting a Childcare Enrollment Application Withdrawal Notification (IMPORTANT)

（１）この届出書は、保育所入所申込された方が、入所申込を取下げるときに使用します。
This is a notification form to be used when someone who has applied for admission to a nursery school wishes to withdraw their application.
なお、提出はＦＡＸ（ＦＡＸ：０８５３－２１－６４１３）でも可能です。
Submission is also accepted by fax, at 0853-21-6413.
	・FAX送信（Fax: 0853-21-6413）される場合、表裏面を確認の上送信してください。
If submitting by fax, confirm that both the front and back sides of the form are filled out before sending. (Fax: 0853-21-6413)

	・送信後は必ず保育幼稚園課（Tel 0853-21-6964）へ送信確認の電話をお願いします。
After sending the fax, please call the Child Care and Early Education Division (hoiku yōchien-ka) at 0853-21-6964 to confirm that your fax was received.

	　誤送信の防止にご協力お願いします。
Help us out by taking care not to send your fax to the wrong number!

※電話での変更の受付はできませんのでご注意ください。
Be advised that we cannot accept this notification via phone.

（２）入所選考　Screening
・入所申込取下げ届受理後は入所選考を行わないため、今後、選考結果は送付しません。
After your withdrawal has been processed, your child will not be considered in the screening process and, therefore, will not receive a place in a childcare facility.
・育児休業給付金の支給に関する問い合わせについては、市ではお答えできません。
　詳しくは、雇用主またはハローワークにお尋ねください。
　Izumo City cannot answer any queries related to the payment of childcare leave benefits. Please contact your workplace or Hello Work for more information.

（３）取下げ以降の手続き等について　Procedures After Withdrawal
・今後、再度保育所入所選考を受けるには、再度申込みが必要です。
After your withdrawal has been processed, if you change your mind and wish to apply for childcare,  you will need to reapply from the start.
・入所希望日や就労状況により申込受付期間が異なります。
　詳しくは、出雲市ホームページ等で保育所入所の手引をご確認ください。
Depending on your desired start date, and your circumstances at work, the lead-time required to process applications may vary.
　For more details regarding enrollment in childcare, please refer to Izumo City's website.